
VÄLJ DIN VOLATILITET
 

Dragon Düello har två lägen som kan väljas av spelaren, som Röd Drake och Grön Drake-läge. Spelets utseende ändras
beroende på valt läge för att matcha respektive läge.

Röd Drake har mycket hög volatilitet och Grön Drake har hög volatilitet.

Under Röd Drake-läge är chansen att vinna Free Spins lägre och den genomsnittliga vinsten i Free Spins är högre. Under
Grön Drake-läge är chansen att vinna Free Spins högre och den genomsnittliga vinsten i Free Spins är lägre.

Dessa lägen kan ändras när som helst under basspelet.

EXPANDERANDE WILD MED MULTIPLIKATOR
 

Under spelet, när   symboler landar, utlöses Expanderande Wild på den landade rullen. En duell mellan Röd och Grön Drake
äger rum och vinnaren expanderar för att täcka rullen med sin visade multiplikator.

 

Möjliga multiplikatorvärden är: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, och 9x.

Under Röd Drake-läge, om den Röda Draken vinner duellen, kommer ett slumpmässigt antal Wild med multiplikatorer att
fördelas på rullar som inte innehåller Expanderad Wild, slumpmässigt.

Det kan finnas högst 2 slumpmässiga Wild med följande möjliga multiplikatorvärden: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, och 9x.

Under Grön Drake-läge, om den Gröna Draken vinner duellen, kommer ett slumpmässigt antal Wild att fördelas på rullar
som inte innehåller Wild, slumpmässigt.

SPELHJUL

När 3 eller fler  symboler landar under basspelet, aktiveras Spelhjulet innan Free Spins.

Under Röd Drakläge:

3, 4 eller 5  symboler aktiverar Spelhjulet och ger 5, 15 eller 25 Free Spins, respektive. I detta läge är 25 Free Spins max.

Spelhjulet har följande värden när det aktiveras:

· av 3 Scatter: 0, 10, 15, 20, 25

· av 4 Scatter: 0, 20 och 25.

Spelare kan antingen spela för varje nästa värde upp till 25 Free Spins eller samla det tilldelade antalet free spins och gå in i
Free Spins.

Att förlora ett spel på något värde återför Spelare till basspelet.

Under Grön Drakläge:

3, 4 eller 5  symboler aktiverar Spelhjulet och ger 8, 12 eller 16 Free Spins, respektive. I detta läge är 16 Free Spins max.



· av 3 Scatter: 0, 10, 12, 14, 16

· av 4 Scatter: 0, 14 och 16.

Spelare kan antingen spela för varje nästa värde upp till 16 Free Spins eller samla det tilldelade antalet free spins och gå in i
Free Spins.

Att förlora ett spel på något värde återför Spelare till basspelet.

FREE SPINS

Free Spins börjar med de tilldelade priserna efter att Gamble Wheel avslutas framgångsrikt.

Under free spins, landning   symboler utlöser Expanderande Wild på landad hjul. Precis som i basspelet, äger en duell
mellan Röd och Grön Drake rum och vinnaren expanderar för att täcka hjulet med sin visade multiplikator.

Alla Expanderade Wilds förblir klibbiga under Free Spins.

Free Spins kan inte återutlösas.

KÖP FREE SPINS
Free Spins kan köpas när som helst under basspelet genom att klicka på alternativet "Köp Bonus".

För Röd Drakläge:
· Att trigga 5 eller fler Free Spins kostar 100x av den totala aktuella insatsen.
· Att trigga 15 eller fler Free Spins kostar 300x av den totala aktuella insatsen.

För Grön Drakläge:
· Att trigga 8 eller fler Free Spins kostar 70x av den totala aktuella insatsen.
· Att trigga 12 eller fler Free Spins kostar 150x av den totala aktuella insatsen.

Köp-funktionen kanske inte är tillgänglig på alla marknader.

ANTE INSATS
Denna funktion kan aktiveras när som helst under basspelet.

När den är aktiverad fyrdubblas chansen att utlösa Free Spins.

Det kostar 2x den totala nuvarande insatsen för Grön och Röd Drakläge.

KNAPPFUNKTIONER
 MENY - öppna inställningar och regler.

 INSATS - ändra din insats.

 HEM - till startsidan.

 SPELREGLER - se beskrivning.

 UTBETALNINGSTABELL - möjliga vinster.

 SPELINSTÄLLNINGAR - hantera inställningar.



 SNURRA - starta en snurr.

 MELLANSLAG - snurra hjulen med mellanslag (endast desktop).

 AUTOSPEL - välj antal snurr.

 TURBOLÄGE - spela i turboläge.

 REPLAY - visar rundor över 10x insatsen.

YTTERLIGARE INFORMATION
Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.
I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.
Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.
Den engelska versionen av spelreglerna råder.


